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AGJENDA  
për debat  publik mbi Projekt-vendimin për shpalljen e një pjese të malit Vodno 

si zonë e mbrojtur në kategorinë V - Zonë e mbrojtur  
 

11:00 – 11:05 
 
Hapja e debatit  publik dhe prezantimi i rendit të ditës 
Moderatori 

11:05 – 11:10 
Fjalimi i zyrtarizuar  

-  Përfaqësues nga Ministria e Mjedisit Jetësor dhe Planifikimit 
Hapësinor  

11:10 – 11:15 

Nisma për shpalljen e një pjese të malit Vodno si zonë e mbrojtur në 
kategorinë V - zonë e mbrojtur 

- Përfaqësues nga Qyteti i Shkupit, menaxher i ardhshëm i zonës së 
mbrojtur Vodno  

11:15 – 11:35 

Vlerat natyrore, kategoria e mbrojtjes, kufijtë e propozuar dhe zonat e 
propozuara të Peizazhit të Mbrojtur-Vodno 

- Përfaqësues nga ekipi i ekspertëve të Uniga Stil DOOEL, Shkup - 
përgatitësi i Studimit për vlerësimin e zonës së mbrojtur Parku Pyjor 
"Vodno" 

11:35 – 11:55 

Procedura për shpalljen e Vodno si zonë e mbrojtur dhe Projektvendimi për 
shpalljen e një pjese të malit Vodno zonë e mbrojtur në kategorinë V - zonë 
e mbrojtur 

-  Përfaqësues nga Ministria e Mjedisit Jetësor dhe Planifikimit 
Hapësinor 

 
11:55 – 13:35 

 
Diskutim 

 
13:35– 13:45 

Mbyllja e debatit publik 
-  Moderatori 


